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Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Már több mint egy éve nem a Dombóvár és Környéke Víz- és Csatornamű Kft. 
Dombóvár és városkörnyéki települések víziközmű szolgáltatója. A cégben a többségi 
tulajdonos Dombóvár Város Önkormányzata, rajta kívül még 19 önkormányzat tagja a 
cégnek. 
 
A cég létrejöttekor az alapító önkormányzatok a tulajdonukat képező víziközmű 
vagyont a társaságba apportálták. A Kft.-nek a tulajdonát képező víziközműveket az 
önkormányzatok, mint ellátásért felelősök részére át kellett adni a víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény alapján. A vagyonátadás miatt a cég 
törzstőkéjét felül kellett vizsgálni.  
 
A 2014. június 25. napján tartott taggyűlésen a jelenlévő tagok a 33/2014. (VI.25.) 
számú határozattal döntöttek a társaság törzstőkéjének 497.440.000.-Ft-ról 
173.660.000.- Ft-ra történő leszállításáról a vagyonátadás miatti veszteségrendezés 
céljából. Ezt a taggyűlési döntést Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 338/2014. (VIII. 28.) számú határozatával hagyta jóvá, a taggyűlési 
határozat a testületi döntés napján lépett hatályba. 
 
Ezt követően a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:203. §-ának 
megfelelően a törzstőke leszállításáról szóló határozat a nyilvántartó bíróság felé 
bejelentésre került és intézkedés is történt a törzstőke leszállításáról hozott döntésnek 
két alkalommal történő hirdetményi közzétételéről. Az első közzétételre 2014.09.25. 
napján, a másodikra 2014.10.30. napján került sor. Tekintettel arra, hogy a hitelezői 
igények bejelentésére szabott határidő alatt nem jelentettek be hitelezői igényt, a Ptk. 
3:206. §-a értelmében a társaság már dönthet a társasági szerződésnek a leszállított 
törzstőkének megfelelő módosításáról. 
 
A törzstőke csökkentés után tagokat a jegyzett tőkéből megillető vagyoni hányadok 
(törzsbetétek) az alábbiak szerint alakulnak: 
         Törzsbetét Ft  % 
1.)  Attala Község Önkormányzata    4 450 000 2,562 
2.)  Csibrák Község Önkormányzata 1 930 000 1,111 
3.)  Csikóstőttős Község Önkormányzata 1 330 000 0,766 
4.)  Csoma Község Önkormányzata 30 000 0,017 
5.)  Dalmand Község Önkormányzata 2 090 000 1,204 
6.)  Dombóvár Város Önkormányzata  139 860 000 80,537 
7.)  Döbrököz Község Önkormányzata  3 320 000 1,912 
8.)  Gyulaj Község Önkormányzata  2 910 000 1,676 
9.)  Jágónak Község Önkormányzata  2 190 000 1,261 
10.)  Kapospula Község Önkormányzata 2 330 000 1,342 
11.)  Kaposszekcső Község Önkormányzata  2 070 000 1,192 
12.)  Kercseliget Község Önkormányzata 30 000 0,017 
13.)  Kocsola Község Önkormányzata  1 150 000 0,662 
14.)  Kurd Község Önkormányzata  1 900 000 1,094 



 
 

15.)  Lápafő Község Önkormányzata 1 010 000 0,582 
16.)  Nak Község Önkormányzata  2 390 000 1,376 
17.) Szabadi Község Önkormányzata 30 000 0,017 
18.)  Szakcs Község Önkormányzata  3 600 000 2,073 
19.)  Várong Község Önkormányzata  1 010 000 0,582 
20.)  Vásárosdombó Község Önkormányzata  30 000 0,017 
 
A cég a hatályos társasági szerződésben feltüntetett telephelyeken és a fióktelepeken 
már nem végez tevékenységet, így azok törlése is indokolt. 
 
A fentieken kívül – a többi önkormányzati céghez hasonlóan – szükséges az új 
felügyelőbizottsági tagok megválasztása, mivel a jelenlegi tagok megbízatása lejár. 
 
A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi 
CXXII. törvény szerint a köztulajdonban álló gazdasági társaságnál felügyelőbizottság 
létrehozása kötelező, mely - ha törvény eltérően nem rendelkezik - három természetes 
személy tagból áll a kétszáz millió forintot meg nem haladó jegyzett tőkéjű gazdasági 
társaság esetében. A Dombóvár és Környéke Víz- és Csatornamű Kft. köztulajdonban 
álló gazdasági társaságnak minősül, így kötelező a feb létrehozása, mely csak 
háromtagú lehet (jelenleg négy főből áll), mivel a cég tőkéje már nem fogja elérni a 
kétszáz millió forintot.  
 
A cég felügyelőbizottságának tagjai (Szigethy István, Hegedüs Csaba, dr. Janek Attila 
és Pintér Szilárd) 2014. november 1-től nem részesülnek díjazásban (a tiszteletdíjat 
nem mindegyikük vette fel ebben az évben). Ezt megelőzően a feb elnökének 
tiszteletdíját havi 69.510,-Ft-ban, a tagokét 57.750,-Ft-ban állapította meg a taggyűlés. 
Az új tagokra az ülésen kívánok javaslatot tenni, a megbízatásuk idejét az 
önkormányzati ciklussal egyezően indítványozom megállapítani. 
 
A cég ügyvédje elkészítette a társasági szerződés módosításának tervezetét, az az 
előterjesztés mellékletét képezi. 
 
A fentiek alapján az alábbi határozati javaslat elfogadását kérem.  
 

Határozati javaslat 
 
Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Dombóvár és 
Környéke Víz- és Csatornamű Kft. többségi tulajdonosa az alábbiak képviseletére 
hatalmazza fel az Önkormányzat képviseletében eljáró polgármestert a soron 
következő taggyűlésen: 
 
Fogadja el, hogy a Dombóvár és Környéke Víz- és Csatornamű Kft. társasági 
szerződése  kerüljön módosításra az alábbiak szerint:  

a) A törzstőke a 33/2014. (VI.25.) számú taggyűlési határozatnak megfelelően 
kerüljön leszállításra, a tagok törzsbetétei és üzletrészei is ennek megfelelően 
kerüljenek megállapításra. 



 
 

b) A telephelyek és a fióktelepek kerüljenek törlésre. 
c) A felügyelőbizottság létszáma három főben kerüljön megállapításra 2015. 

január 1-től 2019. december 31-ig tartó ötéves időszakra az alábbi 
összetételben: 

 
....... 
…… 
…… 
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A Dombóvár és Környéke Víz- és Csatornamű Kft. (cg.: 17-09-001935, 7200 Dombóvár, 
Berzsenyi u. 1.) társasági szerződésének módosítása: 

 
a.)  
A szerződés II. 5. c. és d.) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„c.) A társaság törzstőkéje a könyvvizsgáló által hitelesített vagyonmérleg-tervezetben kimutatott 
jegyzett tőkével egyezik meg, összegszerűen 173.660.000.- Ft (Egyszázhetvenhárommillió-
hatszázhatvanezer forint).” 
 
A tagokat a jegyzett tőkéből megillető vagyoni hányadok (továbbiakban törzsbetétek) az alábbiak:  
         Törzsbetét Ft  % 
1.)  Attala Község Önkormányzata    4 450 000 2,562 
2.)  Csibrák Község Önkormányzata 1 930 000 1,111 
3.)  Csikóstőttős Község Önkormányzata 1 330 000 0,766 
4.)  Csoma Község Önkormányzata 30 000 0,017 
5.)  Dalmand Község Önkormányzata 2 090 000 1,204 
6.)  Dombóvár Város Önkormányzata  139 860 000 80,537 
7.)  Döbrököz Község Önkormányzata  3 320 000 1,912 
8.)  Gyulaj Község Önkormányzata  2 910 000 1,676 
9.)  Jágónak Község Önkormányzata  2 190 000 1,261 
10.)  Kapospula Község Önkormányzata 2 330 000 1,342 
11.)  Kaposszekcső Község Önkormányzata  2 070 000 1,192 
12.)  Kercseliget Község Önkormányzata 30 000 0,017 
13.)  Kocsola Község Önkormányzata  1 150 000 0,662 
14.)  Kurd Község Önkormányzata  1 900 000 1,094 
15.)  Lápafő Község Önkormányzata 1 010 000 0,582 
16.)  Nak Község Önkormányzata  2 390 000 1,376 
17.) Szabadi Község Önkormányzata 30 000 0,017 
18.)  Szakcs Község Önkormányzata  3 600 000 2,073 
19.)  Várong Község Önkormányzata  1 010 000 0,582 
20.)  Vásárosdombó Község Önkormányzata  30 000 0,017” 
 
 
A szerződés II. 9.) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„9.) Az üzletrészek és a szavazati jogok 
 
a.) A tagok jogait és a társasági vagyonból őket megillető hányadrészt az üzletrész testesíti meg, 
amelyeknek mértékét a tagok a törzsbetéteik arányaival egyezően, százalékos arányban kifejezve az 
alábbiak szerint állapítják meg: 
         tulajdoni hányad % 
1.)  Attala Község Önkormányzata    445/17366 2,562 
2.)  Csibrák Község Önkormányzata 193/17366 1,111 
3.)  Csikóstőttős Község Önkormányzata 133/17366 0,766 
4.)  Csoma Község Önkormányzata 3/17366 0,017 
5.)  Dalmand Község Önkormányzata 209/17366 1,204 
6.)  Dombóvár Város Önkormányzata  13986/17366 80,537 
7.)  Döbrököz Község Önkormányzata  332/17366 1,912 
8.)  Gyulaj Község Önkormányzata  291/17366 1,676 
9.)  Jágónak Község Önkormányzata  219/17366 1,261 
10.)  Kapospula Község Önkormányzata 233/17366 1,342 



 
 

11.)  Kaposszekcső Község Önkormányzata  207/17366 1,192 
12.)  Kercseliget Község Önkormányzata 3/17366 0,017 
13.)  Kocsola Község Önkormányzata  115/17366 0,662 
14.)  Kurd Község Önkormányzata  190/17366 1,094 
15.)  Lápafő Község Önkormányzata 101/17366 0,582 
16.)  Nak Község Önkormányzata  239/17366 1,376 
17.) Szabadi Község Önkormányzata 3/17366 0,017 
18.)  Szakcs Község Önkormányzata  360/17366 2,073 
19.)  Várong Község Önkormányzata  101/17366 0,582 
20.)  Vásárosdombó Község Önkormányzata  3/17366 0,017 
 
Az üzletrészekhez fűződő tagsági jogok azonosak. 
 
b.) A tagok az őket a taggyűlésen megillető szavazatok számát - a törzsbetétek arányára 
figyelemmel – az alábbiak szerint határozzák meg: 
1.)  Attala Község Önkormányzata                   445 
2.)  Csibrák Község Önkormányzata 193 
3.)  Csikóstőttős Község Önkormányzata 133 
4.)  Csoma Község Önkormányzata 3 
5.)  Dalmand Község Önkormányzata 209 
6.)  Dombóvár Város Önkormányzata                 13986 
7.)  Döbrököz Község Önkormányzata  332 
8.)  Gyulaj Község Önkormányzata  291 
9.)  Jágónak Község Önkormányzata  219 
10.)  Kapospula Község Önkormányzata 233 
11.)  Kaposszekcső Község Önkormányzata  207 
12.)  Kercseliget Község Önkormányzata 3 
13.)  Kocsola Község Önkormányzata  115 
14.)  Kurd Község Önkormányzata  190 
15.)  Lápafő Község Önkormányzata 101 
16.)  Nak Község Önkormányzata  239 
17.) Szabadi Község Önkormányzata 3 
18.)  Szakcs Község Önkormányzata  360 
19.)  Várong Község Önkormányzata  101 
20.)  Vásárosdombó Község Önkormányzata  3 
 
c.) Minden tagnak csak egy üzletrésze lehet; ha a tag további üzletrészt szerez meg, üzletrésze az 
átvett üzletrésszel megnövekszik.” 
 
b.) A társasági szerződés /b. és 3/c.) pontjában felsorolt telephelyeket és fióktelepeket fióktelepet törli. 
 
c.) A társasági szerződés 21/a. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ A felügyelő bizottság három  tagból áll, megbízatásuk az alábbi időpontig szól: 
A felügyelő bizottság tagjai:  
(aa.)…, (an.: ), lakcíme: ,megbízatása 2015.01.01. napjától 2019.12.31. napjáig szól. 
bb.) …,(an.. ) lakcíme:, megbízatása 2015.01.01. napjától 2019.12.31. napjáig szól. 
cc.) …,(an.: ) lakcíme: , megbízatása 2015.01.01. napjától 2019.12.31. napjáig szól. 
 
A társasági szerződés egyéb rendelkezései változatlanul érvényben maradnak. 


